
Ред

ен 

број

ИД Име
Татково 

име
Презиме УНВЕРЗИТЕТ ФАКУЛТЕТ

ОСЛОБОДУ

ВАЊЕ ОД 

ПЛАЌАЊЕ 

НА 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

1 45434 ЃУРЃИЦА Тони
КАРАНФИЛОВ

А

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Педагошки 

факултет св. 

Климент 

Охридски

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

2 45452 Мелек Неџми Реџепи

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Природно-

математички 

факултет

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

3 45477 Михаела Славчо Маркоска

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

4 45479 Гордана Стојан Делева

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Филозофски 

факултет

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

5 45485
Слободан

ка
Војислав Размоска

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

6 45494 Ќендреса Агрон Рамадани

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

7 45500 Кристина Драган Аризанова

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

Студенти од прва година (бруцоши) запишани прв пат на 

додипломски студии кои ги исполнуваат условите од конкурсот и 

студираат со комбинирана настава сместени во студентски дом 

ПЕЛАГОНИЈА-СКОПЈЕ



8 45504 Марија Игор Ѓорѓиоска

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Природно-

математички 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

9 45506 Доронтин Халили Салахи

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

10 45511 Elmira Feim Murati

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

11 45521 Зоран Горјан Кузманоска

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

12 45536 НАДИЦА Блашко ПЕТРЕВА

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Филозофски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

13 45540 Елена Лазо Бошевска

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Градежен 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

14 45547 Симона Глигор Органџиева

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

15 45561 Димитар Пецо Илиески

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Фармацевтски 

факултет  

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

16 45584 Lejla Isak Pajaziti

Универзитет 

Мајка Тереза -

Скопје

Факултет за 

социјални науки

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА



17 45587 Петар Јоне Илоски

Универзитет св. 

Климент 

Охридски - 

Битола

Факултет за 

безбедност – 

Скопје

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

18 45588
Александа

р
Љупчо Мицевски

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Факултет за 

земјоделски 

науки и храна

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

19 45593 merita naim demiri

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

20 45599 Зана Ќани Џељадини

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Стоматолошки 

факултет

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

21 45613 Паштрик Сами Ајдини

Универзитет 

Мајка Тереза -

Скопје

Факултет за 

технички науки

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

22 45621 Fitore Lokman Osmani

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

23 45623 Jetmira Ragni Bajrami

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

24 45627 Pajtime Xhezmi Rustemi

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

25 45628 Ќендреса Селами Азири

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА



26 45632 Марио Трајче Ачковски

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Филозофски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

27 45638 lirim ametqani ramadani

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

28 45645 Ajla Llokman Qazimi

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

29 45648 Сара Атанаско Ристова

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Економски 

факултет

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

30 45651 Викторија Анѓелчо Попова

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Филозофски 

факултет

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

31 45675 gzime ragmi mehmeti

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

32 45676 Добре Драган Цветков

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Економски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

33 45678 лирим скендер авдили

Универзитет 

Мајка Тереза -

Скопје

Факултет за 

технички науки

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

34 45694 Мартина Тони Бурнеска 

Универзитет св. 

Климент 

Охридски - 

Битола

Факултет за 

безбедност – 

Скопје

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА



35 45706 Ardit Mair Bakija

Универзитет 

Мајка Тереза -

Скопје

Факултет за 

технички науки

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

36 45709 shpetim buran iseni

Универзитет 

Мајка Тереза -

Скопје

Факултет за 

технолошки 

науки

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

37 45726 Шпреса Беадин Адеми

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Природно-

математички 

факултет

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

38 45730 Fatlind Rexhail Sulimani

Универзитет 

Мајка Тереза -

Скопје

Факултет за 

технички науки

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

39 45742 Пандорка Тони Јанакиева

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Економски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

40 45744 Анета Игор Пејчиноска

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

41 45764 Behar osman shabani

Универзитет 

Мајка Тереза -

Скопје

Факултет за 

градежништво и 

архитектура

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

42 45771 Filip Vanco Milev

Универзитет св. 

Климент 

Охридски - 

Битола

Факултет за 

безбедност – 

Скопје

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

43 45772 Симона Илија Колева

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Економски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА



44 45779 Flamur Nimran Iseni

Универзитет 

Мајка Тереза -

Скопје

Факултет за 

технолошки 

науки

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

45 45785 Hamdije islam Sadiki

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Педагошки 

факултет св. 

Климент 

Охридски

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

46 45787 Лозана Зоранчо Којчева

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

47 45797
ВАЛЕРИЈ

А
Тони ТОШЕВА

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Економски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

48 45807 Isuf Abedin Demiri

Универзитет 

Мајка Тереза -

Скопје

Факултет за 

социјални науки

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

49 45817 Ангела Ристо Најдова

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Филозофски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

50 45834 АУЉОНА Ардиан ЈАШАРИ

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

51 45855 Elira Kushtrim Ramadani

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

52 45859 Herolinda Agim Elmazi

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА



53 45875 АНТОНИО Марјан НИКОЛОСКИ

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Филозофски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

54 45890 Сара Марјанчо Ѓеорѓиева

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Природно-

математички 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

55 45900 БОБАН Љупчо
ДЕБРЕШЛИО

СКИ

Универзитет св. 

Климент 

Охридски - 

Битола

Факултет за 

безбедност – 

Скопје

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

56 45903 ilija jonce dimitrovski

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Економски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

57 45905 Izair Ibraim Kurtishi

Универзитет 

Мајка Тереза -

Скопје

Факултет за 

технички науки

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

58 45910 Arijana Alise Osmani

Универзитет 

Мајка Тереза -

Скопје

Факултет за 

технички науки

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

59 45913 Милена Владко Галабова

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Факултет за 

земјоделски 

науки и храна

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

60 45935 ЗИЈАДИН ИСМЕТ АЛИТИ

Универзитет 

Мајка Тереза -

Скопје

Факултет за 

технички науки

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

61 45945
Александр

а
Димче Спирова

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Филозофски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА



62 45959 ДОНИКА Седат ЗУЛБЕАРИ

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

63 45981 Албина Исак Ферати

Универзитет 

Мајка Тереза -

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

64 45986 Бојана Драганчо Ѓорѓиева

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Економски 

факултет

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

65 45995 Мимоза Насер Џељадини

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Фармацевтски 

факултет  

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

66 45997 Божица Панче Мастева

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Филолошки 

факултет Блаже 

Конески

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

67 46004 Ндериме Атула Зимбери

Универзитет 

Мајка Тереза -

Скопје

Факултет за 

социјални науки

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

68 46006 Дино Синиша Цветановски

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Економски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

69 46013 Nejazi Hamid Hamidi

Универзитет 

Мајка Тереза -

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

70 46020 Сара Николчо Димова

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Економски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА



71 46025 Rinora Halil Kameri

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

72 46030 Стефанија Димче Спасова

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Архитектонски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

73 46033 ОМЕР Реџаил АЗИРИ

Универзитет на 

Југоисточна 

Европа- Тетово

Факултет за 

јавна 

администрација 

и политички 

науки

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

74 46035 Ружица Васил Тенекеџиева

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Филозофски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

75 46036 Arjeta Vebi Ademi

Универзитет 

Мајка Тереза -

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

76 46039 Refik Bekim Jaija

Универзитет на 

Југоисточна 

Европа- Тетово

Факултет за 

современи 

науки и 

технологии

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

77 46046 Сара Селим Адеми

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Факултет за 

дизајн и 

технологии на 

мебел и 

ентериер

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

78 45941 Леонид Венцо Петровски

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Економски 

факултет

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

79 45418
АНГЕЛИН

А
ЖИВКО НЕСТОРОВА

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Економски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА



80 45424 Елизабета Гоце Софраноска

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Филолошки 

факултет Блаже 

Конески

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

81 45436 Спасијка Никола Димова

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Економски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

82 45440 Ивона Миле Тасева

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Економски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

83 45453 Стефани Лупчо Цонкинска

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Филолошки 

факултет Блаже 

Конески

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

84 45505 НИКОЛА Тихомир
СТАМЕНКОВС

КИ

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Филозофски 

факултет

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

85 45509 Милена Небојша Савиќ

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Филозофски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

86 45520 БИЛЈАНА Зоранчо ВЕЛКОВА

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Филозофски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

87 45559 Трајче Илија Стојанов 

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Фармацевтски 

факултет  

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

88 45585 Стефанија Љупчо Ѓеринска

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Филозофски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА



89 45594 Цветанка Рубинчо Велеска

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Фармацевтски 

факултет  

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

90 45598 Христијан Сашо Поповски

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Филозофски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

91 45629 Јована Драги Стефанова

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Филозофски 

факултет

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

92 45637 Мартин Ненад Богоевски

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Филозофски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

93 45654 Деспина Игно Вангелова

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Филозофски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

94 45696 Martina Goce Stojkoska

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Филозофски 

факултет

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

95 45698 Наташа Зоран Иваноска

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Филозофски 

факултет

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

96 45808 Тамара Влатко Манева

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Природно-

математички 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

97 45888 Ајсема Насер Ејупи

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Природно-

математички 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА



98 45892 Марија Драганчо Коцева

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Филозофски 

факултет

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

99 45548 Стефан Пецо Видановски

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Факултет за 

физичко 

образование, 

спорт и здравје

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

100 45551 Дарко Жанко Лазаревски

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Факултет за 

физичко 

образование, 

спорт и здравје

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

101 45770 Бојан Сашко Стојаноски

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Факултет за 

физичко 

образование, 

спорт и здравје

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА


